PROCESSO Nº 050012022/2022

Objeto: Prestação de Serviços de gerenciamento da páginas web,
criação de artes web designer da Câmara Municipal de Itaú para o
exercício de 2022.

CPF: 063.551.484-26 (ADONNYS ANTONIO BRASIL GURGEL)
              Valor Total  Julgado:  R$ 14.544,00 (quatorze mil
quinhentos e quarenta e quatro reais)
            Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/93, inciso I e II.

ITAÚ - RN, 14/01/2022

ÍTALO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
PRESIDENTE